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Innholdsrik enebolig 
beliggende på en solrik 
tomt i Hjartdal, med utleid 
sokkelleilighet!
Denne velholdte eneboligen fra 1978 ligger idyllisk til i Hjartdalsvegen, 
med flott utsikt over Hjartsjåvatnet. Boligen har en funksjonell 
planløsning og romslig, solrik tomt med flere uteområder. 

Stuen er lys og innbydende med store vinduer og peis, samt utgang til 
en overbygd balkong med nydelig utsikt. Kjøkkenet i sokkeletasjen er 
delt i to, med både opprinnelige og nyere deler, mens kjøkkenet i første 
etasje har en eldre innredning fra Huseby. 

Boligen har to bad, ett i hver etasje, og flere praktiske rom som 
vaskerom og separat WC. Eiendommen inkluderer også en stor 
garasje og et stabbur. Nærhet til naturopplevelser, turmuligheter og 
bademuligheter, samt kort vei til Sauland og Seljord.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 800 000,‑
Selger:	 Trygve Johannes Lid

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/    BRA Total	  188/    307 kvm
Tomtstr.:	 2010.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 45, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1308240061

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 188 m²
BRA ‑ e: 119 m²
BRA totalt: 307 m²
TBA: 16 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 78 m² Sokkel etg: Vindfang, mellomgang, bod  
1, WC, stue/  kjøkken åpen løsning, mellomgang, bod  
2, bad/  WC/  vaskerom, soverom
BRA‑e: 25 m² Sokkeletg: 2 stk boder. (bod 4 og 5).
1. etasje
BRA‑i: 110 m² 1.etg: Stue, mellomgang, 3 stk  
soverom, bod 3, bad/  WC, kjøkken, vaskerom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Garasje/  uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 70 24 m² Garasje Bur/  loft

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  
Det foreligger opprinnelige tegninger fra 1977 på  
sokkeletg. På sokkeletg er arealet markert som ikke  
utgravd på tegning, bygget som to boder. Disse  

bodene settes som BRA‑e. På 1.etg er planløsningen  
gjort om ved kjøkken, her er redskapsbod nå  
vaskerom. Vaskerom og matbod 1. etg er ikke som  
tegnet på opprinnelig plantegning. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2010.1 m²

Tomtebeskrivelse
Selveiertomt, beliggende i Hjartdalsvegen i Hjartdal  
kommune. Tomten har tilgang fra offentlig vei til  
privat grusvei. Ligger i landlige omgivelser med  
utsikt over Hjartsjåvatnet. Tomten er flat og  
opparbeidet med gruset oppstillingsplass foran  
garasje og sokkelinngang. Skrånende bak sokkel,  
opparbeidet med hage og plen. Det er en lang bratt  
skråning bak boligen utenfor tomtegrense. Tomten  
har to stk plasstøpte, små støttemurer for å ta opp  
terrengnivå. Plassbygget utepeis. Garasje og bur/   
loft på eiendommen. Ligger helt ved inntaket til  
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